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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i San
Pedro de Alcántara, Costa del Sol med ett start pris på
605,000 €

Detta spännande nya bostadsområde har lägenheter med 2 och 3 sovrum och
magnifika takvåningar med 4 sovrum. Idealiskt beläget i ett nytt bostadsområde, bara
en kort promenad från den idylliska strandpromenaden ännu mindre till överflöd av
barer, restauranger och kaféer på huvudgatorna i San Pedro de Alcantara, Terra ligger
i det perfekta området.

Terras bostäder är noggrant utformade för att erbjuda oöverträffad komfort och visar
upp utvecklarens varumärkesutbud av högkvalitativa material från kända
varumärken och med genomtänkt design. Utrustade med ett avancerat
luftkonditioneringssystem som sömlöst anpassar sig till både kallare och varmare
årstider, har dessa hem optimal ljudisolering mellan interiör och utomhusmiljö.

Dessa perfekta strandnära bostäder följer de högsta reglerna helt och hållet i
framkanten av fastighetsmarknaden och stoltserar med de högsta standarderna för
energieffektivitet.

Det omgivande området är expansivt med en ny boulevard och moderna avenyer
kompletta med cykelbanor, grönskande trädgårdar, lättillgänglig kollektivtrafik, allt
omgivet av ett pulserande utbud av restauranger och butiker. Upplev symbolen för
modern livsstil.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/terra

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 605 000 € Våning 3 Sovrum 2 Badrum 143m², Terrass 37m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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